Hydraulika / Hydraulické hadice / Kanalizační hadice
AQUAPRESS CANALKLER - Vysokotlaká armovaná hadice pro
čištění kanalizací, 250 bar
Kód produktu: 40029
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Výztuha: Oplet z aramidových vláken
Norma výrobku: ZH 1/406, DIN 50049.3. 1B/EN10201.3.B
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Pro kanalizační čištění, vysokotlaké čištění
vodou v náročných podmínkách.
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá
Hadice pro čistění kanalizací, vysokotlaké čistění vodou v
náročných podmínkách, viz odkaz. Vysoce trvanlivý a
bezpečný výkon, mimořádně odolný plášť proti otěru. Lepší
ohebnost při nízkých teplotách. Odolnost vůči deformaci.
Tlaková hadice k nasazení u vozidel k proplachování kanálů,
na čištění kanálů. Mimořádně vysoká pevnost a bezpečnost
díky aramidovému vyztužení. Snadná manipulace,
uživatelsky nenáročná. Hadice se standardně dodávají se
závitovým připojením BSP (jedna strana s vnitřním a druhá s
vnějším závitem s kuželem 60°). CANALKLER 250 S má nízký
posuvný odpor po celou dobu životnosti hadice. Je o 55%
nižší než v případě starší verze. Lepší odolnost proti oděru
hadice, po 2000 cyklech byla ztráta hmotnosti u CANALKLER
250 S 6,5x menší než u CANALKLER 250. Nedílnou součástí
výrobku je zkušební certifikát přiložený ke každé hadici. K
této hadici je možné dodat šroubovací koncovky, které slouží
pro havarijní opravy. Ručíme pouze za lisování naší originál
koncovky, lisované v našem armovacím středisku.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
průměr
Vnější
průměr
Délka Provozní
tlak
Poloměr
ohybu
Rozměr
nebo
typ
závitu
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
A004/A014-T1JZ-400D 13 mm 25 mm 40 m 250 bar 70 mm G 1/2" 18,5 kg ks 18 098,00 Kč
A004/A014-T1JZ-600D 13 mm 25 mm 60 m 250 bar 70 mm G 1/2" 27,5 kg ks 29 048,00 Kč
A004/A014-T1JZ-800D 13 mm 25 mm 80 m 250 bar 70 mm G 1/2" 37 kg ks 38 728,00 Kč
A004/A014-T1JZ-100M 13 mm 25 mm 100 m 250 bar 70 mm G 1/2" 46 kg ks 49 375,00 Kč
A004/A014-T1JZ-120M 13 mm 25 mm 120 m 250 bar 70 mm G 1/2" 55 kg ks 58 690,00 Kč
A026/A016-T1JZ-200D 19 mm 31 mm 20 m 250 bar 90 mm G 3/4" 25 kg ks 18 760,00 Kč
A026/A016-T1JZ-400D 19 mm 31 mm 40 m 250 bar 90 mm G 3/4" 25 kg ks 28 912,00 Kč
TIP
A026/A016-T1JZ-500D 19 mm 31 mm 50 m 250 bar 90 mm G 3/4" 31,25 kg ks 36 260,00 Kč
A026/A016-T1JZ-600D 19 mm 31 mm 60 m 250 bar 90 mm G 3/4" 37,2 kg ks 43 590,00 Kč
A026/A016-T1JZ-800D 19 mm 31 mm 80 m 250 bar 90 mm G 3/4" 49,5 kg ks 57 721,00 Kč
A026/A016-T1JZ-100M 19 mm 31 mm 100 m 250 bar 90 mm G 3/4" 62 kg ks 72 654,00 Kč
A026/A016-T1JZ-120M 19 mm 31 mm 120 m 250 bar 90 mm G 3/4" 74 kg ks 87 176,00 Kč
A027/A017-T1JZ-400D 25 mm 39 mm 40 m 250 bar 100 mm G 1" 37 kg ks 37 726,00 Kč
A027/A017-T1JZ-600D 25 mm 39 mm 60 m 250 bar 100 mm G 1" 56 kg ks 56 582,00 Kč
A027/A017-T1JZ-800D 25 mm 39 mm 80 m 250 bar 100 mm G 1" 73 kg ks 75 440,00 Kč
A027/A017-T1JZ-100M 25 mm 39 mm 100 m 250 bar 100 mm G 1" 90 kg ks 101 477,00 Kč
A027/A017-T1JZ-120M 25 mm 39 mm 120 m 250 bar 100 mm G 1" 109 kg ks 113 157,00 Kč
A027/A017-T1JZ-150M 25 mm 39 mm 150 m 250 bar 100 mm G 1" 135 kg ks 141 412,00 Kč
A027/A017-T1JZ-160M 25 mm 39 mm 160 m 250 bar 100 mm G 1" 145 kg ks 151 169,00 Kč
A027/A017-T1JZ-180M 25 mm 39 mm 180 m 250 bar 100 mm G 1" 163 kg ks 194 876,00 Kč
A027/A017-T1JZ-200M 25 mm 39 mm 200 m 250 bar 100 mm G 1" 181 kg ks 216 529,00 Kč
A028/A018-T1JZ-400D 32 mm 48 mm 40 m 250 bar 130 mm G 1.1/4" 45,5 kg ks 61 189,00 Kč
A028/A018-T1JZ-800D 32 mm 48 mm 80 m 250 bar 130 mm G 1.1/4" 90 kg ks 122 366,00 Kč
A028/A018-T1JZ-100M 32 mm 48 mm 100 m 250 bar 130 mm G 1.1/4" 106 kg ks 142 430,00 Kč
A028/A018-T1JZ-120M 32 mm 48 mm 120 m 250 bar 130 mm G 1.1/4" 135 kg ks 181 856,00 Kč
A028/A018-T1JZ-150M 32 mm 48 mm 150 m 250 bar 130 mm G 1.1/4" 180 kg ks 232 157,00 Kč
A028/A018-T1JZ-160M 32 mm 48 mm 160 m 250 bar 130 mm G 1.1/4" 180 kg ks 244 725,00 Kč
A028/A018-T1JZ-180M 32 mm 48 mm 180 m 250 bar 130 mm G 1.1/4" 202 kg ks 329 280,00 Kč
A028/A018-T1JZ-200M 32 mm 48 mm 200 m 250 bar 130 mm G 1.1/4" 225 kg ks 365 956,00 Kč
A029/A019-T1JZ-120M 38 mm 53 mm 120 m 250 bar 155 mm G 1.1/2" 165 kg ks 321 963,00 Kč
A029/A019-T1JZ-150M 38 mm 53 mm 150 m 250 bar 155 mm G 1.1/2" 220 kg ks 344 266,00 Kč
	AQUAPRESS CANALKLER - Vysokotlaká armovaná hadice pro čištění kanalizací, 250 bar